20、2020年5月18日，公司召开2019年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销部分

2017年限制性股票的议案》。 详见公司于2020年5月19日在《中国证券报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

21、2020年5月29日，公司召开第四届董事会第九次会议和第四届监事会第五次会议，

审议通过了《关于回购注销部分2017年限制性股票的议案》。 详见公司于2020年5月30日

在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

22、2020年6月15日，公司召开2020年第二次临时度股东大会，审议通过了《关于回购

注销部分2017年限制性股票的议案》。 详见公司于2020年6月16日在《中国证券报》、《证

券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

二、本次回购原因、数量、价格及资金来源

1、回购注销的原因

（1）由于公司2017年激励计划首次授予激励对象付波、吴迪，因2019年度业绩考核不

合格，不再具备激励资格，根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》、《2017�年限

制性股票激励计划实施考核管理办法》以及相关法律、法规的规定，公司应将其持有的已

获授但尚未解除限售的限制性股票回购注销。

股东姓名 回购股数（股） 回购原因

付波 180,000 2019年度个人业绩考核不合格

吴迪 60,000 2019年度个人业绩考核不合格

合计 240,000

（2）由于公司2017年激励计划首次授予激励对象吴迪离职，不再具备激励资格，根据

公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》、《2017�年限制性股票激励计划实施考核管

理办法》以及相关法律、法规的规定，公司应将其持有的已获授但尚未解除限售的限制性

股票回购注销。

股东姓名 回购股数（股） 回购原因

吴迪 72,000 离职

合计 72,000

2、回购数量

本次回购离职激励对象持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票31.2万股，占激励

计划所涉及的标的股票的2.0758%，占回购前公司股本总额55,503万股的0.0562%。

3、回购价格

对2019年度业绩考核不合格的激励对象已授予但尚未解锁的240,000股限制性股票

回购价格为2.44元/股； 对离职激励对象已授予但尚未解锁的72,000股限制性股票回购价

格，首次授予的6万股股票的回购价格为2.43元/股加银行同期存款利息之和；预留授予的

1.2万股股票的回购价格为1.81元/股加银行同期存款利息之和。

4、资金来源

公司本次拟用于回购限制性股票的资金全部为自有资金。

三、本次回购注销完成后股本结构变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 13,442,227 2.42% 312,000 13,130,227 2.37%

1、股权激励限售股 5,628,000 1.01% 312,000 5,316,000 0.96%

2、高管锁定股 7,814,227 1.41% 7,814,227 1.41%

二、无限售条件股份 541,587,773 97.58% 541,587,773 97.63%

1、人民币普通股 541,587,773 97.58% 541,587,773 97.63%

三、股份总数 555,030,000 100% 312,000 554,718,000 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销股权激励限制性股票系公司根据 《2017年限制性股票激励计划 （草

案）》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，回购并注销的限制性股票数量较少，且回

购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经营成果产生较大影响，也不会影响公司管理

团队的积极性和稳定性。公司管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，为股东创造价

值。

辽宁大金重工股份有限公司

董 事 会

2020年8月14日

证券代码：

002991

证券简称：甘源食品 公告编号：

2020-014

甘源食品股份有限公司

关于股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、 股票交易异常波动的情况介绍

甘源食品股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）（证券代码

002991，证券简称：甘源食品）于2020年8月14日日均换手率连续1个交易日与前5个交易日日均换

手率比值达98.39倍，且累计换手率达78.66%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票

交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实的相关情况

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较

大影响的未公开重大信息；

3、公司近期经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4、经核查，公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披

露的重大事项，也不存在处于筹划阶段的重大事项；

5、经核查，公司控股股东、实际控制人在股票异常波动期间不存在买卖本公司股票的情形。 本公司

及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

6、经自查，公司不存在违反公平信息披露规定的其他情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大